Justitiam tuam non abscondi in corde meo : \* veritatem tuam, et salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam, et veritatem tuam \* a concilio multo.

Tu autem, Domine, ne longe facias miserationes tuas a me : \* misericordia tua et veritas tua semper susceperunt me.

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus : \* comprehenderunt me iniquitates meæ, et non potui ut viderem.

They are more than the hairs of my head : \* and my heart hath failed me.

Be pleased, O Lord, to rescue me : \* look down O Lord, to help me.

Let them be altogether put to confusion and shame, who seek \* to take away my life.

Let them be put to flight and shame, \* who seek me harm.

Let them forthwith bear their own confusion, \* who say to me, Aha, Aha. †

Let all who seek thee, exult and rejoice in thee ; \* and let those who love thy salvation, ever say ; May the Lord be glorified.

But tho' I am poor and needy ; \* the Lord taketh care of me.

Thou art my helper and my protector : \* my God, make no delay.

Anth. Be pleased, O Lord, to rescue me : O Lord, look down to help me.

Anth. Heal, O Lord.

**B**LESSED is the man who considereth the poor and needy one ; \* in the evil day will the Lord deliver him.

May the Lord preserve him, and grant him life, and make him blessed on earth ; \* and deliver him

Multiplicatis sunt super capillos capitis mei ; \* et cor meum deliquit me.

Complaceat tibi, Domine, ut eruas me ; \* Domine, ad adjuvandum me respice.

Confundantur, et revereantur simul, qui querant animam meam ; \* ut auferant eam.

Convertantur retrorsum, et revereantur, \* qui volunt mihi mala.

Ferant confestim confusionem suam, \* qui dicunt mihi, Euge, Euge.

Exultent et letentur super te omnes querentes te ; \* et dicant semper ; Magnificetur Dominus, qui diligunt salutare tuum.

Ego autem mendicatus sum, et pauper ; \* Dominus sollicitus est mei.

Adjutor meus et protector meus tu es ; \* Deus meus ne tardaveris.

Ant. Complaceat tibi, Domine, ut eripias me ; Domine, ad adjuvandum me respice.

Ant. Sana, Domine.

Psalm xl.

**B**EATUS qui intelligit super egenum et pauperem ; \* in die mala liberabit eum Dominus.

Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra ; \* et non tradat eum in animam

† Expl. A taunting and insulting manner of speech.

not up to the will of his enemies,

May the Lord help him on his bed of sorrow; \* thou hast turned all his bed in his sickness.

I said; Thou, O Lord, have mercy on me; \* heal my soul, for I have offended thee.